
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.26.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie ustanowienia na rzecz Gminy Darłowo odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości  

położonej w obrębie ewidencyjnym Sińczyca, stanowiącej działkę o numerze geodezyjnym 47/4, 

będącej własność osoby fizycznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn.zm) 

Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na odpłatne ustanowienie na rzecz Gminy Darłowo służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej w obrębie ewidencyjnym Sińczyca, oznaczonej 

jako działka numer 47/4, objętej księgą wieczysta KO1K/00103175/3. 

§ 2. Służebność przesyłu polegać będzie na: 

1) prawie do eksploatacji urządzeń wodociągowych oraz kanalizacji sanitarnej, 

2) prawie do korzystania z działki gruntu w zakresie niezbędnym do posadowienia na tej działce               

w przyszłości urządzeń i instalacji sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej, 

3) znoszeniu istnienia posadowionych na działce gruntu urządzeń i instalacji sieci wodociągowej oraz sieci 

kanalizacji sanitarnej, 

4) prawie do korzystania z nieruchomości w zakresie niezbędnym do dokonywania konserwacji remontów, 

rozbudowy, przebudowy urządzeń i instalacji sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej  wraz 

z prawem wejścia i wyjazdu na teren odpowiednim sprzętem przez pracowników Gminy Darłowo oraz przez 

wszystkie podmioty i osoby, którymi Gmina Darłowo posługuje się w związku z prowadzoną działalnością, 

5) ustanowieniu strefy ochronnej wzdłuż trasy kanału wodno-kanalizacyjnego; dla zapewnienia bezpieczeństwa 

i wymogów eksploatacyjnych, należy zachować pasy ochronne pozbawione zabudowy stałej i tymczasowej 

oraz zadrzewienia, o szerokości liczonej od osi przewodu                   w każdą stronę po 3,0 m. 

§ 3. Wynagrodzenie jednorazowe z tytułu obciążenia nieruchomości strony ustalają na kwotę 3287,00 zł 

(słownie: trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt siedem złotych 00/100), która płatna jest przez Gminę Darłowo 

w terminie 14 dni licząc od dnia podpisania umowy notarialnej na konto wskazane przez osobę fizyczną. 

§ 4. Koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz koszty wpisu do księgi wieczystej ponosi Gmina Darłowo. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. planowania przestrzennego, dzierżawy i najmu. 

Id: 7F0F0464-F685-464B-9689-E1977909905D. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 7F0F0464-F685-464B-9689-E1977909905D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-02-11T14:28:42+0100
	Radosław Głażewski




